PREFEITURA DE

i'' REDENÇAO
\\ *** NOSSAS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

Fls.2

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGACÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL n° 00.008/2017 PP - SRP, cujo o vencedore foi: ECLIPSE
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, com o valor global de 129.600,00 (cento e vinte e
nove mil e seiscentos reais).

Redenção(CE), 	de 	 de 2017.

ANA CÉLIA DI G NES SOARES DE LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

O Ap4,

PREFEITURA DE

REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

J~
FIs

W%AO 2009 20

CERTIDÃO DEAFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGA CÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL n° oo. 00812017 PP - SRP, cujo o vencedore foi: ECLIPSE
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, com o valor global de 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais).

Redenção (CE), 	de 	 de 2017.

—)

CIS~b ROBâ TO àMhO  JL1
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE

O Ap

PREFEITURA DE

\,  uf REDENÇÃO
l- NOSSAS AÇÔSS SUAS CONOUISTAS

CERTIDÃO DEAFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGA CÃO

WKÁO 2009 20

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL no 00. 00812017 PP - SRP, cujo o vencedore foi: ECLIPSE
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, com o valor global de 174.000,00 (cento e setenta e
quatro mil).

Redenção(CE),

SELMÁ
CHEFE DE

de 2017.

ITO

,,%O 4P4
-'- c

PREFEITURA DE

\/* REDENÇÃO
** NOSSAS AÇÕES. SUAS CONOUISTAS *

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 	 \

TERMO DE HOMOLOGA CÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL n'00.00812017 PP - SRP, cujo o vencedore foi: ECLIPSE
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, com o valor global de 43.200,00 (quarenta e três mil e
duzentos reais).

Redenção(CE), j(4  de 	 de 2017.

2
FRANCIS

df
C(J) DA SILVA GOMES

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

SAOOO9-)O

-

PREFEITURA DE

LJREDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES. SUAS CONOUISTAS

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DE

FIS.22ï)

rIc;7J
Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos

(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL n'00.00812017 PP - SRP, cujo o vencedore foi: ECLIPSE
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, com o valor global de 86.400,00 (oitenta e seis mil e
quatrocentos reais).

Redênção(CE),L4 de S2.yt..c, de 2017.

MARIA ANGÉLICA VIEIRA BEZERRA
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL